平成 25年 4月 30日

お得意様各位

「ミーハー女子 3バージョンアップキット」

お詫びとお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「ミーハー女子 3 バージョンアップキット」をお買い上げいただき、誠にありがとう

ございます。さて先日送付させて頂いたバージョンアップキットの付属部材「メガネポップ」

にて、粘着不良の為、落下する恐れが発覚いたしました。

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。

誠にお手数ではございますが、事故防止の観点から不具合対策部材到着までの間

「メガネポップ」は取り外しの上、保管をお願い申し上げます。

なお、不具合対策部材に関しましては、5月中旬の発送を予定しております。

詳細確定次第ご案内させて頂きます。

今後につきましては、製造管理・商品管理を徹底し、この様な事のないように

留意・努力していく所存でございます。皆様方には、ご迷惑・お手数をおかけし大変申し訳ご

ざいません。

今後とも変わらぬお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。

                            株式会社メイクソフトウェア

                                      営業部

                                   06-6354-6422

                            株式会社メイクイースト

                                      営業部

                                   03-5459-5954